

הסכם פשרה

שנערך ונחתם בתל אביב, ביום 24 לחודש אפריל שנת 2025

- בין -

יובל שלו, ת.ז. 036411007

מרח' בת שבע 8, כפר סבא 4434144

באמצעות ב"כ עו"ד עומרי רוזנברג (מ.ר. 49491)

מרח' ברקוביץ' 4 (מגדל המוזיאון), תל אביב 6423806

טל': 077-4241895 ; פקס': 03-5214783

דוא"ל: omri@rosenberglaw.co.il

המבקש;

- לבין -

1. היכלי הספורט תל אביב-יפו בע"מ, ח.פ. 510492648

2. רמזי גבאי, ת.ז. 72980030

3. מאור בנימיני, ת.ז. 16451940

מרח' יגאל אלון 51, תל אביב 6706204

באמצעות ב"כ עו"ד גלעד וקסלמן (מ.ר. 21276) ו/או עו"ד נועה

ליאון-חיים (מ.ר. 65489)

ממשרד הרצוג, פוקס, נאמן ושות'

מרח' יצחק שדה 6 (מגדל הרצוג) תל אביב 6777504

טל': 03-6922020 ; פקס': 03-6966464

דוא"ל: leonn@herzoglaw.co.il

המשיבים

הואיל

וביום 26.3.2023 הגיש המבקש, יובל שלו ("המבקש") לבית המשפט המחוזי בת"א תובענה כנגד המשיבים, היכלי הספורט תל אביב-יפו בע"מ ("היכלי הספורט"), רמזי גבאי ומאור בנימיני וכן בקשה לאישורה כתובענה ייצוגית (כתבי בי-הדין האמורים, על נספחיהם, יכוננו להלן: "התובענה" ו- "בקשת האישור"), וזאת במסגרת הליך שסימונו ת"צ 58832-03-23 (להלן: "ההליך המשפטי");

והואיל

ועניין של התובענה ושל בקשת האישור בטענות בדבר אי-אכיפת עישון באזורים שאינם פינות עישון בהיכלי מנורה לרבות במהלך שלושה משחקים של קבוצת הכדורסל מכבי תל אביב שהתקיימו בהיכל מנורה, בתאריכים 19.1.2023, 9.2.2023, 23.2.2023 ונמסר לגביהם תיעוד. זאת, כאשר לטענת המבקש, יש באמור הפרה של הוראות החוק למניעת עישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון תשמ"ג-1983 ("החוק למניעת עישון"); והוראות החוק למניעת מפגעים סביבתיים (תביעות אזרחיות), תשנ"ב-1992, כאשר המשמעות היא גרימת חוסר נוחות, עוגמת נפש, תסכול ופגיעה באוטונומיה בקהל שאינו מעשן. בנסיבות אלו, המבקש דרש את הסעדים הבאים: (א) סעד כספי בשווי מעל 2,500,000 ₪; (ב) סעדים הצהרתיים לפיהם המשיבים פועלים בניגוד לדין; (ג) להורות למשיבים לתקן את אופן פעולתם בהתאם לדין;

והואיל וביום 28.9.2023 הגישו תשובה לבקשת האישור ("תשובת המשיבים") במסגרתה דחו המשיבים, באופן מפורט ונרחב, את כל הטענות המועלות בתובענה ובבקשת האישור, הן במישור המשפטי והן במישור העובדתי. בין היתר, טענו המשיבים כי התנהלותם עומדת בכל הוראות הדין לרבות החוק למניעת עישון, וכי נקטו בצעדים סבירים ואף מעבר לכך למניעת העישון בהיכל, בין היתר באמצעות הצבת כ-100 שלטים בולטים וברורים ברחבי ההיכל האוסרים על העישון בהיכל; השמעת כריזה המציינת לאחר סגירת שערים ובמחצית כל משחק שהעישון בהיכל אסור; מיקום פינות העישון מחוץ לכותלי ההיכל; הצבת סדרנים ופקחים שאוכפים את סוגיית העישון בהיכל במהלך משחקים ואירועים. בנוסף, טענו המשיבים כי לא ניתן לטעון ל"תופעה מתמשכת" לאחר שלושה ביקורים בודדים בהיכל בלבד, כי אנשים בודדים בלבד תועדו מעשנים חרף האיסור על העישון (מתוך קהל של אלפים, ולעיתים קרוב ל-10,000 איש), כי לא הובא תימוכין לנזק, כי הקבוצה הוגדרה באופן מופרז ועוד.

והואיל: וביום 10.1.2024 הגיש המבקש תגובה לתשובת המשיבים ("תגובת המבקש לתשובת המשיבים"), ובמסגרתה דחה את טענות המשיבים בתשובתם לגבי עמידתם בהוראות החוק, וכן צירף תיעוד של הפרות ממשחק נוסף וכן תצהיר של צופה נוסף לגבי הפרות נוספות;

והואיל וביום 24.1.2024 התקיים דיון קדם משפט בהליך במסגרתו טענו כל אחד מהצדדים את עיקרי טענותיהם. בהמשך לכך, בית המשפט הציע לצדדים לבחון חלופות אחרות לסיום ההליך, לרבות פנייה להליך גישור;

והואיל וביום 29.2.2024 הודיעו הצדדים לבית המשפט כי הם הגיעו להסכמה לנסות להסדיר את הסכסוך ביניהם באמצעות הליך גישור בפני כב' השופטת (בדימוס) דפנה אבניאלי;

והואיל ובמסגרת הליך גישור (מול כב' השופטת בדימוס אבניאלי כאמור) ניהלו הצדדים משא ומתן לפשרה, אשר בעקבותיו הסכימו הצדדים לגבש ביניהם הסדר פשרה.

והואיל והסדר הפשרה המפורט להלן מסדיר את כל המחלוקות נשוא התובענה ובקשת האישור, באופן סופי ומוחלט ומביא לסילוקה של כל טענה, דרישה או תביעה מכל מין וסוג שהוא הקיימות למבקש ולחברי הקבוצה נגד המשיבים ו/או מי מטעמם, לרבות כלפי כל חברי הקבוצה (כהגדרתה להלן), בעניין התובענה ובקשת האישור, הכל בכפוף וכמפורט להלן בהסכם זה;

והואיל והצדדים סבורים כי ההסדר המפורט להלן הינו הסדר פשרה ראוי וסביר, נוכח הסיכונים, הסיכויים והעלויות של שני הצדדים ואשר המגשרת אף היא מצאה אותו כהסדר ראוי, וכי מדובר בהסדר המיטיב עם הציבור (נוכח היעדר היכולת לאתר את הקבוצה), בהתחשב בשווי סכום ההטבות לקבוצה והפעולות שיינקטו, ובהתחשב בהערכת הסיכויים והסיכונים של כל צד הכרוכים בניהול בקשת האישור עד להכרעה משפטית, כמו גם בעלויות הצפויות של ההליכים המשפטיים ומשקף איזון ראוי של מכלול השיקולים המתקיימים במקרה דנן;

והואיל ולנוכח האמור לעיל ולהלן, סבורים הצדדים כי יהיה זה ראוי ונכון שהסכם הפשרה יאושר על ידי בית המשפט בפסק-דין;

לפיכך הוסכם בין הצדדים, כדלקמן:

1. כללי

- 1.1. המבוא להסדר פשרה זה ונספחי ההסדר מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.
- 1.2. כותרות הסעיפים הוכנסו לשם הנוחות בלבד, ולא ייעשה בהן שימוש לצורך פרשנות הסדר זה.
- 1.3. הסדר פשרה זה כולל את כלל המצגים וההסכמות שהושגו בין הצדדים טרם חתימתו ואף אחד מן הצדדים לא יעלה כל טענה בנוגע למצג או הסכמה שלא נכללו במסגרתו.

2. נספחים

נספחיו של הסכם זה הינם כדלקמן :

- 2.1. נספח "1" - נוסח הבקשה המשותפת לאישור הסכם הפשרה, שתוגש לבית המשפט ;
- 2.2. נספח "2" - נוסח הודעה לציבור בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם הפשרה, לפי סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("החוק") ;

3. הצהרות והסכמות הצדדים

- 3.1. הצדדים מצהירים, כי אין כל מניעה - חוקית, חוזית ו/או אחרת - להתקשרות בהסדר זה, ולקיום חיוביהם על פיו במלואם ובמועדם, הכל בכפוף לאישור בית המשפט המוסמך ובהתאם להוראותיו.
- 3.2. הצדדים מצהירים, כי פשרה זו נעשית לפנים משורת הדין, ואין בהתקשרותם בהסדר פשרה זה משום הודאה מצד מי מהצדדים בטענה ו/או דרישה כלשהי של הצד האחר.
- 3.3. הצדדים מסכימים, כי אין לראות במתן ההטבות ונקיטת הפעולות למניעת העישון מכוח הסדר פשרה זה, משום הודאה ו/או הכרה באחריות המשיבים בגין אילו מהטענות שהועלו בבקשת האישור ו/או בתובענה ו/או במסגרת ההליך המשפטי, לרבות הטענה כי נגרם נזק כלשהו למי מחברי הקבוצה, כאשר לטענת המשיבים הם פעלו כדין.

4. הגדרת הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה

בהתאם לתקנה 12(א)(1) לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010 (להלן : "התקנות") ולצורך הסדר פשרה זה בלבד, מוסכם על הצדדים, כי הגדרת הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה הינה כדלקמן : כל המבקרים במתחם ובמקום הידוע בשם היכל מנורה מבטחים שאינם מעשנים ונחשפו לעישון במהלך 7 השנים האחרונות ונגרמה להם אי נוחות ועוגמת נפש, עד למועד חתימת הצדדים על הסדר פשרה זה (להלן : "הקבוצה").

5. אישור הסדר הפשרה

- 5.1. הסדר פשרה זה יהיה כפוף לאישור בית המשפט.
- 5.2. לאחר חתימת הסדר פשרה זה, הצדדים יגישו בקשה לאישור הסדר הפשרה בנוסח המצורף כנספח "1" (להלן : "הבקשה לאישור הסדר הפשרה"), בהתאם להוראות סעיפים 18 ו-19

לחוק תובענות ייצוגיות, במסגרתה יודיעו הצדדים לבית המשפט על כריתתו של הסכם זה, ויבקשו כדלקמן:

5.2.1. כי בית המשפט יורה על פרסום הודעה לציבור בדבר הגשת הבקשה לאישור ההסדר, לרבות תיאור תמציתי של ההסדר, בשני עיתונים יומיים נפוצים בהתאם לבחירתם של המשיבים, לפי הוראת סעיף 25(א)(3) לחוק, בנוסח המצורף ומסומן כנספח "2" להסדר פשרה זה (להלן: "**ההודעה הראשונה**") ;

5.2.2. כי בית המשפט יורה על משלוח ההודעה הראשונה, בצירוף העתק מהבקשה לאישור הסכם הפשרה ומהסכם זה, ליועץ המשפטי לממשלה, לממונה על הגנת הצרכן ולמנהל בתי המשפט, לפי הוראת סעיף 18(ג) לחוק ולתקנות.

5.2.3. כי בית המשפט יורה כי כל אדם אשר יש לו זכות להתנגד להסכם זה והמעוניין בכך רשאי יהיה להגיש, בהתאם לסעיף 18(ד) לחוק, התנגדות מנומקת להסכם זה, בתוך 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה, וכן להורות כי היה ותוגש התנגדות כאמור, יהיו הצדדים להסכם זה רשאים להגיש תגובה להתנגדות בהתאם לקבוע בסעיף 18(ה) לחוק ;

5.2.4. כי בית המשפט יורה כי כל אדם אשר אינו מעוניין כי הסכם זה יחול עליו, יבקש מבית המשפט, בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, להתיר לו לצאת מן הקבוצה, בתוך 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה, ואם לא יעשה כן במועד האמור, יחשב כמי שהסכם זה חל עליו ;

5.2.5. כי בנסיבות העניין מתייתר הצורך במינוי בודק בשל טעמים מיוחדים שיפורטו או מכל טעם אחר הנראה לבית המשפט בהתאם לסעיף 19(ב)(1) לחוק ;

5.2.6. כי בכפוף לביצוע כל האמור בסעיף זה דלעיל, ובחלוף 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה והעברת המסמכים ליועץ המשפטי לממשלה, לממונה על הגנת הצרכן, למנהל בתי המשפט ולכל גורם אחר שיורה בית המשפט, יאשר בית המשפט את הסכם הפשרה וייתן לו תוקף של פסק דין, שיהווה מעשה בית דין ביחס למבקש ולכל חברי הקבוצה.

5.2.7. כי לאחר מתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה, בית המשפט יורה על פרסום הודעה שנייה לציבור בדבר הסכם הפשרה המאושר, בשני עיתונים יומיים נפוצים, לפי לבחירתם של המשיבים, ובהתאם לאמור בסעיף 25(א)(4) לחוק ;

5.2.8. כי בית המשפט יקבל את המלצת הצדדים בכל הנוגע לתשלום גמול למבקש ושכר טרחה לבא-כוחם ;

5.3. מוסכם בזאת כי קבלת אישור בלתי מותנה של ההסדר, על כל מרכיביו, על ידי בית המשפט בפסק דין חלוט, יהווה תנאי מתלה לתוקף ההסדר (להלן: "**התנאי המתלה**").

5.4. היה ולא תאושר הוראה מהוראות הסדר הפשרה ו/או יקבע כי הוראה מהוראותיו הינה חסרת תוקף ו/או בלתי אכיפה ו/או לא תאושר ו/או לא תאושר בקשה של הצדדים ו/או מי מהם שבמסגרת הבקשה לאישור הסדר הפשרה ו/או תיקבע דרישה נוספת כתנאי לאישור

ההסדר, והכל ללא הסכמת הצדדים, יהיה רשאי כל צד, תוך ארבעה עשר (14) ימי עסקים, להודיע בכתב לצד השני על ביטול הסכם הפשרה מחמת אי התקיימות התנאי המתלה, וזאת לפי שיקול דעתו הבלעדי וללא צורך במתן הנמקה. ניתנה הודעה כאמור על ידי מי מהצדדים, יתבטל הליך אישור הסדר הפשרה.

5.5. היה והסדר פשרה זה לא יאושר ו/או יבוטל ו/או יפקע, הסדר הפשרה יחשב כבטל מדעיקרא וכאילו לא נערך מעולם, לחתימה עליו לא תהא משמעות ראייתית ולא ניתן יהיה להגישו ו/או להסתמך עליו ו/או לעשות בו או בתוכנו שימוש כלשהו (כולל כל נספחיו וכל חומר בקשר אליו כולל הבקשה לאשרו), בין במסגרת הליך שיפוטי כלשהו, בין במסגרת הליך מעין שיפוטי, בין במסגרת הליך מנהלי ובין במסגרת כל הליך אחר, ובכלל זה לא ניתן יהיה להשתמש בנתונים ו/או במצגים ו/או בטיטות הסדר הפשרה ו/או בכל המסמכים שנערכו ו/או הועברו בין הצדדים לצורך הסדר הפשרה ו/או בקשר אליו. להסרת ספק, במקרה שכזה, אין לראות באמור בהסדר פשרה זה או בבקשה לאישורו משום הודאה של צד בטענות משנהו או משום ויתור של צד על טענה או זכות העומדת לו.

6. הסדר הפשרה

בכפוף לאישור הסדר הפשרה ומתן תוקף של פסק דין באופן סופי וחלוט, לפני משורת הדין ומבלי שהדבר יהווה הודאה ו/או הסכמה לאיזו מטענות בהליך המשפטי, מתחייבת היכלי הספורט לנקוט בצעדים נוספים על אלו שנקטה עד כה, במטרה להגביר את יעילות מניעת העישון במתחמים האסורים לכך בהיכל.

הצעדים להגברת האכיפה יהיו כדלקמן:

6.1. **עדכון נוהל** – היכלי הספורט מקבלת על עצמה לעדכן את הנוהל בעניין מניעת עישון בהיכל, תוך עריכת תיקונים בנוסח הנוהל הקיים למניעת עישון. במסגרת הנוהל המעודכן, היא תכלול הוראות באשר לאופן הפנייה למבקר המעשן בשטח ההיכל ואופן הטיפול באירועי-עישון בתחומי ההיכל.

6.2. **הדרכות** – בנוסף, היכלי הספורט מתחייבת להעביר הדרכות לעובדים ולסדרנים לצורך הטמעת הנוהל החדש, לערוך רענונים, וכן לקיים תדריך יומי שגרתי לפני משחק לגבי מניעת עישון והנוהל.

העתק הנוהל המתוקן של היכלי הספורט למניעת עישון, מצ"ב **כנספח "3"** להסכם זה.

6.3. **הוספת שילוט וכן תגבור סדרנים, בשווי כסף של 160,000 ₪:**

6.3.1. **הצבת שילוט נוסף** – הוסכם כי היכלי הספורט תציב שילוט נוסף ברחבי ההיכל המורה באופן ברור ובולט כי העישון ברחבי ההיכל אסור למעט אזורי העישון המיועדים, וכן יצוין כי הדבר עשוי לגרור קנסות כספיים עד לגובה של 1,000 ₪. במסגרת זו יוצבו 40 שלטים נוספים בכל הכניסות להיכל, במסלולי ההליכה ליציעים, במדרגות, במסדרונות, בסמוך לשירותים ולמזנונים, כך שהשילוט ימשוך את תשומת לב מבקרי ההיכל ויהווה הרתעה מפני עישון שעלול לגרור קנס כספי גבוה. **בנוסף**, השלטים הנוספים יכללו גם איור של סיגריה אלקטרונית וכן ציון מפורש לפיו סיגריה אלקטרונית הנה "מוצר עישון" לפי החוק **ובהתאם להמלצת משרד הבריאות.**

הדמיה של השילוט נוסף, מצ"ב כנספח "4" להסכם זה.

6.3.2. הוספת סדרני עישון - הוסכם כי היכלי הספורט תמנה סדרן ייעודי בכל אירוע עד 5,000 איש ושני סדרנים ייעודים בכל אירוע מעל 5,000 איש לצורך פיקוח על מניעת העישון במתחם ההיכל ("סדרני עישון"). סדרני העישון יעברו הכשרה ותדריך מקיף, ובמהלך משחקים בהיכל הם יוצבו ברחבי ההיכל ויערכו סיורים לאיתור מבקרים שמעשנים באזורים אסורים. במקרה של עישון במקומות אסורים, יפעלו סדרני העישון למניעת הפרת החוק, ובין היתר יציגו למעשן את התג המעיד על תפקידם, יורו לו לחדול מלעשן ויפנו אותו לפינת העישון. עלויות סדרני העישון מחושבות לתקופה של חמש שנים. לאחר חמש שנים תיערך בחינה של הנושא ויידבק האם יש צורך בהעסקת הסדרנים הייעודיים (בהתאם להתנהגות הקהל). ככל ויוחלט שהמשך העסקת הסדרנים הייעודיים לא יימשך, תינתן הבהרה בכתב לבית המשפט הנכבד בנושא.

6.3.3. פיצוי נוסף לקבוצה מעבר להשקעות בהגברת האכיפה: הואיל וקיים קושי לאתר את ציבור המבקרים בהיכל ב-7 השנים האחרונות שאינו מעשן ונחשף לעישון באזור אסור לעישון, כך שלא ניתן לתת פיצוי ישיר לחברי הקבוצה, הוסכם כי היכלי הספורט, מעבר לנקיטתה בפעולות שונות לטובת הסדרת סוגיית העישון במתחם, תעניק פיצוי לציבור. הערך הכספי של מתן הפיצוי עומד על סכום מצטבר של 360,000 ₪ (כאשר מתוכם 160,000 ₪ כאמור מוקצה לצורך הגברת האכיפה) (להלן: "סכום הפשרה"), בהתאם לפירוט להלן:

א. מתן פיצוי לציבור בדמות הקצאת שטחי פרסום בטבעת הפנימית של ההיכל או במבואה הפנימית של ההיכל, למשך שלוש שנים, בשווי כסף של 10,000 ₪.
היכלי הספורט תקצה שטחים עבור פרסום מידע בנוגע לנזקי העישון ולמאבק בעישון (הפרסום יימסר בדרך של קבצים דיגיטליים), שיופיע לעיני מבקרי ההיכל במהלך ההפסקות במשחקים ובאירועים. במסגרת כך, יוקרנו בהיכל סרטונים וקמפיינים הסברתיים שיוזמות האגודה למלחמה בסרטן ועמותת אוויר נקי, להגברת מודעות הקהל לנזקי העישון ולסכנות הכרוכות בו וינסו למגר את תופעת העישון ככל הניתן, במהלך המשחקים בהיכל ובכלל. להסרת ספק, היכלי הספורט תקצה שטחי פרסום בלבד ולא תישא בעלויות נוספות לרבות עלויות הכרוכות בהפקה ו/או התקנה ו/או תפעול של התכנים. תוקף ההטבה יהיה עד 36 חודשים.

ב. מתן פיצוי לציבור בדמות מתן זכות שימוש לקיום אירוע בהיכל מנורה, באולם המכיל עד 5,500 איש – שווי ההטבה הינו 80,000 ₪ (בהתאם למחיר מחירון).
תוקף ההטבה יהיה עד 36 חודשים. האגודה למלחמה בסרטן ו/או עמותת אוויר נקי ו/או עמותת בעלת מטרות דומות (לרבות שיתופי פעולה בין עמותות לעיל), יוכלו לקיים אירוע בהיכל מנורה בסוגיות הקשורות במאבק בעישון ו/או סוגי מחלות סרטן (לרבות גורמי סיכון, דרכים לאבחון מוקדם, טיפולים חדשניים, מתן כללים לניהול חיים בריאים ועוד), בתאום מראש ע"פ לוחות הזמנים של היכלי הספורט ובהתאם לתנאי ההסכם לקיום אירועים של היכלי הספורט. יובהר, כי מדובר במחיר האולם בלבד, ללא התאמות כגון: אבטחה; הסדרי בטיחות; ימי הקמה ופירוק של הבמה וכיוצ"ב.

ג. מתן פיצוי כספי לקרן לניהול ולחלוקת כספים אשר הוקמה מכוח סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות ("הקרן") בסך 110,000 ₪, על מנת שתייעד את הכספים לתחום הקרוב לנושא התובענה הייצוגית (מאבק בעישון והפחתת נזקי העישון) ו/או לתרומה לגופים רלוונטיים.

6.4. בגין הקצאת שטחי הפרסום והקצאת זכות השימוש לקיום אירוע בהיכל מנורה יימסרו לידי עמותות רלוונטיות מתוך רשימה כוללת של 10 עמותות, שטרות כספיים חתומים, אשר היא תוכל להעבירם לגופים רלוונטיים לפי שיקול דעתה. בגין הקצאת שטחי הפרסום יימסרו לעמותות שטר כספי ע"ס 10,000 ₪; ובגין הקצאת זכות השימוש לקיום אירוע בהיכל מנורה יימסר לעמותות שטר ע"ס 80,000 ₪.

העתק רשימת עמותות מוצעות, מצ"ב כנספח "5" להסכם זה.

העתקי השטרות הכספיים, מצ"ב כנספח "6" להסכם זה.

6.5. המשיבים מבהירים, כי זהות העמותה או העמותות אשר יקבלו את השטרות תיקבע על ידי בית המשפט הנכבד מתוך רשימה מוצעת (לרבות האפשרות לחלוקה ביניהן). המשיבים מתחייבים, כי למשיבה, המצויה בבעלותה המלאה של עיריית תל אביב-יפו ופועלת כגוף ציבורי, אין כל קשר, זיקה עסקית או אינטרס מסחרי מול מי מהעמותות המופיעות בנספח 5 שצורף לעיל. עוד יודגש, כי העברת השטרות אינה מניבה למשיבים כל חשיפה שיווקית, קידום מכירות או תועלת כלכלית עקיפה, ומדובר בניתוק זיקה מוחלט, המבטיח כי התועלת מהסדר הפרשה תופנה במלואה למטרות ציבוריות שביסוד העמותות הנבחרות.

6.6. על מנת להבטיח כי ייעשה שימוש בשטרות, מובהר כי ככל ששטר שהוקצה לאותה עת לעמותה מסוימת לא ימומש בתוך התקופה שנקבעה (36 חודשים), יועבר השטר – לשם מימושו – לעמותה אחרת מתוך רשימת העמותות – לשימוש בתוך פרק זמן של 36 חודשים נוספים, תוך דיווח שקוף לבית המשפט הנכבד.

6.7. ככל שלא ימומש איזה מן השטרות, כולם או חלקם, גם לאחר מיצוי מנגנון ההעברה הקבוע בסעיף 6.6 לעיל ובחלוף התקופות הנקובות בו, יעבירו המשיבים לקרן לניהול ולחלוקת כספים לפי סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות סכום במזומן השווה לערך הנקוב על גבי השטר שלא מומש, בתוך 30 ימים ממועד סיום התקופה כאמור. בכך יובטח כי מלוא שווי ההטבות שנקבעו במסגרת הסדר הפרשה יופנה, בסופו של יום, לטובת הציבור.

6.8. היכלי הספורט מתחייבת כי בתוך 60 ימי עסקים מיום הפיכת פסק הדין לחלוט, תשלם את כל הפעולות בדבר ההסדרה העתידית ושינוי המדיניות.

6.9. כמו כן, היכלי הספורט מתחייבת כי בתוך 5 ימי עסקים מיום הפיכת פסק הדין לחלוט, היא תמסור לידי העמותות את השטרות החתומים בעניין הקצאת שטחי פרסום והקצאת זכות שימוש.

6.10. בנוסף, בתוך 10 ימי עסקים מיום הפיכת פסק הדין לחלוט, תדאג היכלי הספורט להעביר לידי הקרן לתובענות ייצוגיות פיצוי ע"ס 110,000 ₪ לטובת הציבור לייעוד לתחום הקרוב לתחום התובענה הייצוגית ו/או תרומה לגופים רלוונטיים.

6.11. הוסכם כי בנוסף לסכום הפשרה, היכלי הספורט, והיא בלבד, תישא בשכ"ט ב"כ המבקש, גמול למבקש, עלויות פרסום המודעות וכן בעלויות בודק (ככל שימונה) על-ידי בית המשפט הנכבד (להלן: "הוצאות נוספות").

6.12. באשר לסוגיית הפיקוח על ההסדר – היכלי הספורט מתחייבת להגיש לבית המשפט הנכבד, תוך 60 יום ממועד אישור ההסדר, הודעה מפורטת על כל הפעולות שביצעה במסגרת ביצוע אמצעי האכיפה כמפורט בהסדר.

6.13. ההודעה תהא נתמכת בתצהיר המפרט ביצוע הפעולות הקבועות בהסדר זה ובאסמכתאות מתאימות.

7. החרגה מהקבוצה המיוצגת

7.1. ההסכם לא יחול על כל חבר בקבוצה המיוצגת שיגיש בקשת יציאה.

7.2. המעוניין בהחרגתו ישלח הודעת החרגה למזכירות בית המשפט, והעתק הימנה לבאי כוח המשיבים, וזאת בתוך 45 ימים מיום פרסום ההודעה הראשונה.

8. המלצה על גמול ושכר טרחה

8.1. מבלי לגרוע מהתחייבות המשיבים המפורטת לעיל ובנוסף לה, הצדדים יגישו לבית המשפט המלצה מוסכמת בנוגע לגמול התובע הייצוגי ושכר טרחת עו"ד, בהתאם לסעיף 18(ז)(2) לחוק תובענות ייצוגיות, כדלקמן:

8.1.1. היכלי הספורט תשלם למבקש גמול בסך כולל של 30,000 ₪, המהווה 8.3% משווי סכום הפשרה (להלן: "הגמול").

8.1.2. היכלי הספורט תישא בשכר טרחתו של בא כוח המבקש בסך כולל של 60,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין, המהווה 16% משווי סכום הפשרה (להלן: "שכר הטרחה").

8.2. בכפוף לאישור בית המשפט, הגמול ושכר הטרחה ישולמו בתוך 45 ימי עסקים מיום הפיכת פסק הדין לחלוט, לחשבון בנק שאת פרטיו בא כוח המבקש ימסור בכתב לבא כוח המשיבים עד ליום הפיכת פסק הדין לחלוט.

8.3. הגמול ושכר הטרחה ישולמו לידיו הנאמנות של עו"ד עומרי רוזנברג. ביצוע התשלום לחשבון האמור ייחשב לקיום חיוב תשלום שכר הטרחה והגמול. באחריות המבקש לפעול בהתאם לכל דין ביחס לקבלת סכומי הגמול, והיכל מנורה לא תישא בקשר לכך בכל חבות או אחריות.

8.4. מוסכם בין הצדדים כי הסכומים לעיל כוללים בתוכם כל מס בו יהיו המבקש ו/או בא כוחו חייבים, ככל שיהיו כאלה. כנגד תשלום שכ"ט תועבר חשבונית מס כדין, וכנגד תשלום הגמול תועבר קבלה. התשלומים יועברו בכפוף לקבלת אישור ניהול ספרים תקין, אישור ניכוי מס במקור, ואישור ניהול חשבון כולם של עו"ד עומרי רוזנברג.

8.5. מובהר, כי סכומי שכר הטרחה והגמול שלעיל הם בנוסף ומעבר לסעדים וההטבות שהוענקו בהסדר זה לציבור והם אינם באים על חשבון.

8.6. מלבד התשלומים הכרוכים באישור הסדר הפשרה והתשלומים למבקש ולבא כוחו כמפורט לעיל, מוסכם כי המשיבים לא יישאו בהוצאות נוספות.

9. פטור ממינוי בודק

9.1. הצדדים סבורים כי בנסיבות העניין לא נדרש בודק בהתאם לסעיף 19(ב) לחוק תובענות ייצוגיות, בשים לב לטעמים הבאים:

9.1.1. ראשית, בחינתו של הסדר פשרה זה אינה מעוררת שאלות שבמומחיות, ותנאי הסכם הפשרה נובעים בראש ובראשונה מתוך הערכת הסיכויים והסיכונים בניהול ההליך המשפטי. כן, ההטבות המוענקות לציבור כמו גם הפעולות שיינקטו לצורך הסדרה עתידית הן פשוטות וברורות ובדיקתן לא מצריכה מומחיות מיוחדת.

9.1.2. שנית, הנתונים העובדתיים העומדים ביסוד הסדר זה, אשר מוגשים לבית המשפט על דרך תצהירים המצורפים לבקשה לאישור של הסדר זה, כמו גם תנאי הסדר הפשרה עצמו, הינם פשוטים וברורים, ומוסכמים על הצדדים.

9.1.3. שלישית, נוכח העובדה כי הקבוצה הינה כל מבקרי היכל מנורה במהלך 7 השנים האחרונות שאינם מעשנים ונחשפו לעישון או לאי-נוחות ועוגמת נפש, לא ניתן לערוך בירור של גודל הקבוצה, זיהוי חבריה, או להעריך את שווי ההטבה שממנה ייהנה כל אחד.

9.1.4. רביעית, הסדר זה הינו פרי הליך גישור שנוהל בפני כב' השופטת (בדימוס) דפנה אבניאלי, הידועה בניסיונה ובקיאותה בתובענות ייצוגיות ובגיבוש הסדרי פשרה. עוד יצוין, כי הנתונים על יסודם מתבסס הסדר זה, הוצגו במהלך הליך הגישור, נבדקו ואומתו. כפי שנפסק בעניין זה, "**כאשר תהליך גיבוש ועיצוב הסדר פשרה בתובענה ייצוגית לווה על ידי מגשר בעל ניסיון המתמחה בתחום התובענות הייצוגיות, הדבר עשוי להפיג במידת מה את החשש מניגוד העניינים המובנה המאפיין שלב זה, ובכך עשוי לתרום להערכת טיבו של ההסדר**" (ע"א 7122/19 היועץ המשפטי לממשלה נ' רויטל ממון (נבו) 11.4.2022).

9.2. בנסיבות אלו, הצדדים סבורים כי לא נדרש ביצוע בדיקה על ידי גורם חיצוני כלשהו, אשר יעקב את הליך אישור הסכם הפשרה ויגרום להוצאות נוספות, בלתי פרופורציונליות, וזאת מבלי שצפויה לכך תועלת ממשית.

10. שחרור, ויתור ומעשה בית דין

10.1. הסדר פשרה זה, בכפוף לאישורו, מהווה מעשה בית דין בכל הטענות, העילות, העניינים והסעדים הנובעים (במישרין או בעקיפין) מבקשת האישור, מהתובענה ומכל שנטען בהליך המשפטי, ביחס למבקש ולכל חברי הקבוצה (כהגדרתה לעיל), למעט אלה שיבקשו מבית המשפט בתוך המועד שיקבע להגשת התנגדויות להתיר להם לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר הפשרה כאמור בסעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות ("**בקשות היציאה**").

- 10.2. על אף האמור לעיל, היה ומספר בקשות היציאה יעלה על 50 מבין חברי הקבוצה, המשיבים יהיו זכאים להודיע בכתב, בתוך ארבעה עשר (14) ימי עסקים מהמועד שבו נמסר להם על שיעור בקשות היציאה, על פקיעת הסדר הפשרה, ויחולו הוראות סעיף 5.5 לעיל.
- 10.3. המבקש וחברי הקבוצה יעניקו פטור מחבות ויוותרו באופן סופי ומוחלט על כל טענה, דרישה או תביעה שיש להם או שיכולה להיות להם (בין אם זו ידועה להם כיום או שאינה ידועה) כנגד המשיבים, החברות הבנות שלהם, החברות הקשורות בהם במישרין או בעקיפין, בעלי המניות, הדירקטורים, המנהלים, נושאי המשרה, העובדים או כל מי שפועל מטעם המשיבים, בקשר עם הטענות שהועלו במסגרת התובענה ובקשת האישור ועילות התביעה המפורטות בהן או שנובעות מהן. המשיבים יוותרו על כל טענה, דרישה או תביעה שיש שלהם או שיכולה להיות להם (בין אם זו ידועה להם כיום או שאינה ידועה) כנגד המבקש או כל מי מטעמו, בקשר עם הטענות שהועלו במסגרת התובענה ובקשת האישור.
- 10.4. בעניין זה הוסכם כי היכלי הספורט מתחייבת שלא תהיה לה כל תביעה או טענה עתידית כלפי המשיבים 2-3, ובפרט היא לא תדרוש את השתתפותם בעלויות סכום הפשרה ובהוצאות הנוספות. כמו כן, נוכח כך שהסדר זה מסדיר את הפיצוי במלואו, לא תהיה למבקש או לחברי הקבוצה כל טענה בדבר זכאות לפיצוי נוסף מהמשיבים 2-3.

11. תנאים נוספים

- 11.1. בכפוף לאישורו של הסדר הפשרה על ידי בית המשפט, המבקש וכל חברי הקבוצה מוותרים באופן בלתי חוזר, סופי ומוחלט על כל טענה, תביעה או זכות כנגד המשיבים, וצדדים קשורים, לרבות כנגד כל חברה קשורה להיכלי הספורט (ובכלל זה חברה אם, חברה בת, חברה אחות וכיו"ב), וכנגד כל בעל מניות, נושא משרה ו/או בעל תפקיד בהיכלי הספורט או בצדדים קשורים להיכלי הספורט כאמור, וזאת בכל הנוגע לבקשת האישור, לתובענה ולכל הטענות, העילות והעניינים שהועלו בהליך המשפטי.
- 11.2. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, המבקש ו/או בא כוחו ו/או מי מטעמו, לא יגישו ולא יהיו מעורבים, במישרין או בעקיפין, בהגשת כל הליך נוסף כנגד המשיבים ו/או צדדים קשורים אליהם, בכל הנוגע לבקשת האישור, לתובענה ולכל טענה או עניין שהועלו במסגרת ההליך המשפטי.
- 11.3. הסדר הפשרה מבטא וממצה באופן סופי ומוחלט את כלל ההסכמות בקשר עם הוראותיו ואין לייחס כל תוקף, משמעות או מובן לכל מו"מ ו/או טיוטה שהוחלפה בין הצדדים טרם חתימתו.
- 11.4. לא יהיה כל תוקף לכל שינוי ו/או תוספת להוראות הסדר הפשרה זה, אלא אם נעשו בכתב ונחתמו על ידי הצדדים. למען הסר ספק, לא תישמע כל טענה בדבר שינוי הסדר הפשרה בעל פה, וכן לא יהיה תוקף לכל מצג ו/או משא ומתן, ככל שנוהל בין הצדדים, קודם לחתימת הסדר הפשרה.
- 11.5. הצדדים מתחייבים לפעול בתום לב לקיומו של הסדר הפשרה, לבצע את כל הפעולות המנויות לעיל ולחתום על כל המסמכים, האישורים, הטפסים וההודעות, ככל שיידרש, לצורך ביצוע הוראותיו. ברוח זו, המבקש ובא כוחו מתחייבים שלא לפעול בכל צורה ו/או

לפרסם או לגלות כל מידע בעניין הסדר פשרה זה שעלול לפגוע ואו לגרום נזק כלשהו למשיבים, לרבות פגיעה במוניטין.

11.6. לצורך משלוח הודעות בהתאם להסדר פשרה זה (ולצורך זה בלבד), כתובות הצדדים יהיו במשרדי עורכי הדין של הצדדים.

11.7. מוסכם, כי בד בבד עם הגשת הסכם הפשרה לבית המשפט הנכבד, תוגש בקשה למחיקת המשיבים 2-3 מהליך זה ובקשת האישור והתביעה כנגדם תידחה ללא צו להוצאות, אך המחיקה תקבל תוקף רק בכפוף להתקיימות התנאי המתלה ועם הפיכת פסק הדין לחלוט.

ולראיה באנו על החתום:

היכלי הספורט
תל-אביב יפו רע"מ
המשיב 1

מר יובל שלו
המבקש

מאור בנימני
המשיב 3

רמזי גבאי
המשיב 2

ד"ר גלעד וקסלמן, עו"ד
ב"כ המשיבים

עומרי רוזנברג, עו"ד
ב"כ המבקש